Kupní cena a její splatnost

41. Kupní cena za předmět koupě (dále jen „kupní cena“) je stanovena dohodou smluvních stran 
dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 

Cena bez DPH: 453.137,- Kč

DPH: 95.159,-Kč

Cena včetně DPH: 548.296,- Kč (slovy: pět set čtyřicet osm tisíc dvě stě devadesát šest korun 
českých)

Prodávající je plátcem DPH

4.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s dodávkou předmětu koupě do 
místa plnění a vychází z cenové kalkulace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

4.3. Kupní cena uvedená v čl.